ỦY BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:  38 /TM-GDĐT-VP

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 5 năm 2019
THƯ MỜI

       Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

	· Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo 24 Quận, huyện;

· Hiệu trưởng trường Mầm non (Danh sách đính kèm).

Đến tham dự Lễ khai mạc Hội thi aerobic Mầm non năm 2019
    Thời gian: 07g30 ngày 11/5/2019.
Địa điểm: Công viên nước Đầm Sen, Số 03 Hòa Bình, Quận 11.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

           TL.GIÁM ĐỐC

    CHÁNH VĂN PHÒNG

       (Đã ký)

     Nguyễn Thành Trung
· Lưu ý:

Lãnh đạo vui lòng in thư mời mang theo để thay vé vào cổng.
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ DỰ THI AEROBIC MẦM NON NĂM 2019
Ngày thi: 11/5/2019
	TT
	ĐƠN VỊ
	Q/H
	Ghi chú

	1
	Mầm non Hoa Phượng Đỏ
	Gò Vấp

	2
	Mầm non Quỳnh Hương
	Gò Vấp

	3
	Mầm non Việt Úc
	Gò Vấp

	4
	Mầm non 19/5 Thành phố
	Quận 1

	5
	Mầm non Bến Thành
	Quận 1

	6
	Mầm non Tuổi Hồng
	Quận 1

	7
	Mầm non 30-4
	Quận 1

	8
	MN Bé Ngoan
	Quận 1

	9
	Mầm non 20/10
	Quận 1

	10
	Mầm non Phường 1
	Quận 10

	11
	Mầm non Măng non I
	Quận 10

	12
	Mầm non Hoa Mai
	Quận 3

	13
	Mầm non Tuổi thơ 7
	Quận 3

	14
	Mầm non 5
	Quận 4

	15
	Mầm non 3
	Quận 4

	16
	Mầm non 2
	Quận 4

	17
	Mầm non 1
	Quận 4

	18
	Mầm non Sao Mai 12
	Quận 4

	19
	Mầm non Họa Mi 3
	Quận 5

	20
	Mầm non Rạng Đông 11
	Quận 6

	21
	Mầm non Rạng Đông 12
	Quận 6

	22
	Mầm non Rạng Đông 2
	Quận 6

	23
	Mầm non 19/5
	Quận 7

	24
	Mầm non Bông Hoa Nhỏ
	Quận 7

	25
	Mầm non Họa Mi
	Quận 8

	26
	Mầm non Kim Đồng
	Quận 8

	27
	Mầm non Hoàng Mai 1
	Quận 8

	28
	Mầm non Tuổi Thơ
	Quận 8

	29
	Mầm non 10
	Tân Bình

	30
	Mầm non 4
	Tân Bình

	31
	Mầm non 1
	Tân Bình

	32
	Mầm non 12
	Tân Bình

       ỦY BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 5 năm 2019
THƯ MỜI

       Phòng Chính trị tư tưởng trân trọng kính mời:

	Ông: Nguyễn Thành Trung – Chánh văn phòng Sở

Đến tham dự Lễ khai mạc Hội thi aerobic Mầm non năm 2019
    Thời gian: 07g30 ngày 11/5/2019.
Địa điểm: Công viên nước Đầm Sen, Số 03 Hòa Bình, Quận 11.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

    TRƯỞNG PHÒNG

   Trần Nguyên Thục
· Lưu ý:

Lãnh đạo vui lòng mang thư mời theo để thay vé vào cổng.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, CTTT.